

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Long Form

Pylera® (bismuth subcitrate potassium, metronidazole, and tetracycline hydrochloride) Capsules

The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third party publisher**. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

These prices do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

This pricing list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
Marketed Product					
PYLERA CAPSULE	APTALIS/ALLERGA	58914-0601-20	120	\$1,105.85	\$9.22
Other Products					
ACTICLATE 75 MG TABLET	ALMIRALL LLC	16110-0501-01	60	\$2,645.80	\$44.10
ACTICLATE 150 MG TABLET	ALMIRALL LLC	16110-0502-01	60	\$2,645.80	\$44.10
ARAKODA 100 MG TABLET	60 DEGREES PHAR	71475-0257-01	16	\$342.00	\$21.38
ATOVAQUONE-PROGUANIL 62.5-25	MYLAN	00378-4160-01	100	\$253.90	\$2.54
ATOVAQUONE-PROGUANIL 62.5-25	GLENMARK PHARMA	68462-0402-01	100	\$257.80	\$2.58
ATOVAQUONE-PROGUANIL 250-100 MG TABLET	MYLAN	00378-4162-01	100	\$686.44	\$6.86
ATOVAQUONE-PROGUANIL 250-100 MG TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001-0245-15	24	\$168.10	\$7.00
ATOVAQUONE-PROGUANIL 250-100 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0404-67	24	\$168.10	\$7.00
ATOVAQUONE-PROGUANIL 250-100 MG TABLET	PRASCO LABS	66993-0060-27	24	\$177.79	\$7.41
AVIDOXY 100 MG TABLET	AVIDAS PHARMACE	43684-0200-20	50	\$714.00	\$14.28
CHLOROQUINE PH 250 MG TABLET	RANBAXY/SUN PHA	63304-0460-50	50	\$76.80	\$1.54
CHLOROQUINE PH 250 MG TABLET	BAYSHORE PHARMA	76385-0142-05	50	\$179.40	\$3.59
CHLOROQUINE PH 250 MG TABLET	RISING PHARM	64980-0177-50	50	\$185.86	\$3.72
CHLOROQUINE PH 500 MG TABLET	RANBAXY/SUN PHA	63304-0461-26	25	\$100.80	\$4.03
CHLOROQUINE PH 500 MG TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00143-2125-22	25	\$100.80	\$4.03
CHLOROQUINE PH 500 MG TABLET	RISING PHARM	64980-0178-02	25	\$241.10	\$9.64
COARTEM TABLETS	NOVARTIS	00078-0568-45	24	\$147.16	\$6.13
COREMINO ER 45 MG TABLET	ENCORE DERMATOL	69482-0545-30	30	\$480.00	\$16.00
COREMINO ER 90 MG TABLET	ENCORE DERMATOL	69482-0590-30	30	\$480.00	\$16.00
COREMINO ER 135 MG TABLET	ENCORE DERMATOL	69482-0500-30	30	\$480.00	\$16.00
DARAPRIM 25 MG TABLET	AMEDRA/TURING P	52054-0330-95	100	\$90,000.00	\$900.00
DARAPRIM 25 MG TABLET	VYERA PHARMACEU	69413-0330-30	30	\$27,000.00	\$900.00
DEMECLOCYCLINE 150 MG TABLET	PURACAP LABORAT	24658-0710-01	100	\$261.12	\$2.61
DEMECLOCYCLINE 150 MG TABLET	MARLEX PHARM.	10135-0625-01	100	\$318.64	\$3.19
DEMECLOCYCLINE 150 MG TABLET	AHP	62584-0159-01	100	\$756.55	\$7.57
DEMECLOCYCLINE 150 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0554-10	100	\$759.78	\$7.60
DEMECLOCYCLINE 150 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0143-01	100	\$1,519.56	\$15.20
DEMECLOCYCLINE 300 MG TABLET	PURACAP LABORAT	24658-0711-48	48	\$435.20	\$9.07
DEMECLOCYCLINE 300 MG TABLET	MARLEX PHARM.	10135-0626-48	48	\$524.70	\$10.93
DEMECLOCYCLINE 300 MG TABLET	TEVA USA	00555-0702-84	48	\$660.00	\$13.75
DEMECLOCYCLINE 300 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0555-48	48	\$660.24	\$13.76

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
DEMECLOCYCLINE 300 MG TABLET	AHP	62584-0163-65	50	\$756.55	\$15.13
DEMECLOCYCLINE 300 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0144-48	48	\$1,320.48	\$27.51
DORYX DR 50 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0557-12	120	\$1,706.16	\$14.22
DORYX DR 200 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0558-06	60	\$3,158.66	\$52.64
DORYX MPC DR 120 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0559-30	30	\$450.00	\$15.00
DOXYCYCLINE 50 MG TABLET	JG PHARMA INC.	72143-0211-60	60	\$792.00	\$13.20
DOXYCYCLINE HYC DR 50 MG TAB	MAYNE PHARMA IN	51862-0709-12	120	\$1,350.90	\$11.26
DOXYCYCLINE HYC DR 50 MG TAB	MYLAN	00378-4535-78	120	\$1,350.90	\$11.26
DOXYCYCLINE HYC DR 50 MG TAB	SOLCO HEALTHCAR	43547-0462-12	120	\$1,350.90	\$11.26
DOXYCYCLINE HYC DR 50 MG TAB	TEVA USA	00591-4550-22	120	\$1,361.52	\$11.35
DOXYCYCLINE HYCLATE 50 MG CAP	ALEMBIC PHARMAC	62332-0362-50	50	\$48.66	\$0.97
DOXYCYCLINE HYCLATE 50 MG CAP	CHARTWELL RX LL	62135-0984-50	50	\$48.66	\$0.97
DOXYCYCLINE HYCLATE 50 MG CAP	ALVOGEN INC	47781-0489-50	50	\$48.67	\$0.97
DOXYCYCLINE HYCLATE 50 MG CAP	HARRIS PHARM	67405-0650-55	50	\$48.67	\$0.97
DOXYCYCLINE HYCLATE 50 MG CAP	SUN PHARMACEUTI	53489-0118-02	50	\$48.67	\$0.97
DOXYCYCLINE HYCLATE 50 MG CAP	WEST-WARD/HIKMA	00143-3141-50	50	\$72.00	\$1.44
DOXYCYCLINE HYCLATE 50 MG CAP	MHC PHARMA LLC	69235-0350-05	55	\$108.00	\$1.96
DOXYCYCLINE HYC DR 75 MG TAB	MAYNE PHARMA IN	68308-0775-60	60	\$588.90	\$9.81
DOXYCYCLINE HYC DR 75 MG TAB	ACTAVIS/TEVA	00228-2895-06	60	\$588.91	\$9.82
DOXYCYCLINE HYC DR 75 MG TAB	HERITAGE PHARMA	23155-0141-06	60	\$588.91	\$9.82
DOXYCYCLINE HYCLATE 75 MG TAB	APOTEX CORP	60505-4382-06	60	\$280.75	\$4.68
DOXYCYCLINE HYCLATE 75 MG TAB	MAYNE PHARMA IN	51862-0695-06	60	\$1,794.26	\$29.90
DOXYCYCLINE HYCLATE 75 MG TAB	ACTAVIS/TEVA	00591-6100-60	60	\$1,796.77	\$29.95
DOXYCYCLINE HYCLATE 75 MG TAB	LUPIN PHARMACEU	68180-0653-07	60	\$1,796.77	\$29.95
DOXYCYCLINE HYC DR 100 MG TAB	HERITAGE PHARMA	23155-0142-01	100	\$663.60	\$6.64
DOXYCYCLINE HYC DR 100 MG TAB	MAYNE PHARMA IN	68308-0710-10	100	\$1,262.22	\$12.62
DOXYCYCLINE HYC DR 100 MG TAB	ACTAVIS/TEVA	00228-2896-11	100	\$1,262.24	\$12.62
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG CAP	AMNEAL PHARMACE	69238-1100-02	50	\$16.80	\$0.34
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG CAP	ALEMBIC PHARMAC	62332-0363-50	50	\$51.68	\$1.03
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG CAP	CHARTWELL RX LL	62135-0985-50	50	\$51.70	\$1.03
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG CAP	GREENSTONE LLC.	59762-3690-02	500	\$516.96	\$1.03
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG CAP	HARRIS PHARM	67405-0651-55	50	\$51.70	\$1.03
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG CAP	WEST-WARD/HIKMA	00143-3142-50	50	\$72.00	\$1.44
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG CAP	ALVOGEN INC	47781-0490-50	50	\$73.85	\$1.48
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG CAP	SUN PHARMACEUTI	53489-0119-02	50	\$73.85	\$1.48
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG CAP	MAJOR PHARMACEU	00904-0428-04	30	\$76.97	\$2.57
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG CAP	MHC PHARMA LLC	69235-0310-05	55	\$163.20	\$2.97
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG TAB	EPIC PHARMA LLC	42806-0312-50	50	\$11.99	\$0.24
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG TAB	PURACAP LABORAT	24658-0312-20	20	\$6.00	\$0.30
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG TAB	VIONA PHARMACEU	72578-0001-18	50	\$18.00	\$0.36
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG TAB	HERITAGE PHARMA	23155-0376-25	50	\$42.00	\$0.84
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG TAB	MARLEX PHARM.	10135-0544-20	20	\$18.90	\$0.95
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG TAB	CHARTWELL RX LL	62135-0626-50	50	\$51.70	\$1.03
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG TAB	LUPIN PHARMACEU	43386-0794-50	50	\$51.70	\$1.03
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG TAB	WEST-WARD/HIKMA	00143-2112-50	50	\$72.00	\$1.44
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG TAB	ALVOGEN INC	47781-0491-50	50	\$73.85	\$1.48
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG TAB	HARRIS PHARM	67405-0550-55	50	\$73.85	\$1.48
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG TAB	SUN PHARMACEUTI	53489-0120-02	50	\$73.85	\$1.48
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG TAB	CAMBRIDGE THERA	70882-0101-28	28	\$73.92	\$2.64
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG TAB	MYLAN	00378-0167-89	50	\$132.00	\$2.64
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG TAB	MCKESSON PACKAG	63739-0168-33	30	\$85.50	\$2.85

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG TAB	ACTAVIS/TEVA	00591-5553-50	50	\$164.10	\$3.28
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG TAB	MAJOR PHARMACEU	00904-0430-04	30	\$130.55	\$4.35
DOXYCYCLINE HYCLATE 100 MG TAB	AHP	62584-0693-21	30	\$138.00	\$4.60
DOXYCYCLINE HYC DR 150 MG TAB	HERITAGE PHARMA	23155-0143-01	100	\$888.00	\$8.88
DOXYCYCLINE HYC DR 150 MG TAB	PRUGEN PHARMACE	42546-0750-30	30	\$506.86	\$16.90
DOXYCYCLINE HYC DR 150 MG TAB	MYLAN	00378-3030-01	100	\$1,689.54	\$16.90
DOXYCYCLINE HYC DR 150 MG TAB	SOLCO HEALTHCAR	43547-0324-10	100	\$1,689.54	\$16.90
DOXYCYCLINE HYC DR 150 MG TAB	MAYNE PHARMA IN	68308-0715-30	30	\$506.87	\$16.90
DOXYCYCLINE HYCLATE 150 MG TAB	APOTEX CORP	60505-4384-06	60	\$280.75	\$4.68
DOXYCYCLINE HYCLATE 150 MG TAB	MAYNE PHARMA IN	51862-0696-06	60	\$1,794.26	\$29.90
DOXYCYCLINE HYCLATE 150 MG TAB	ACTAVIS/TEVA	00591-6125-60	60	\$1,796.77	\$29.95
DOXYCYCLINE HYCLATE 150 MG TAB	LUPIN PHARMACEU	68180-0654-07	60	\$1,796.77	\$29.95
DOXYCYCLINE HYC DR 200 MG TAB	HERITAGE PHARMA	23155-0611-06	60	\$1,423.20	\$23.72
DOXYCYCLINE HYC DR 200 MG TAB	MAYNE PHARMA IN	68308-0716-30	30	\$1,250.48	\$41.68
DOXYCYCLINE HYC DR 200 MG TAB	SOLCO HEALTHCAR	43547-0325-06	60	\$2,500.97	\$41.68
DOXYCYCLINE HYC DR 200 MG TAB	TEVA USA	00591-4575-60	60	\$2,520.61	\$42.01
DOXYCYCLINE IR-DR 40 MG CAP	OWEN LABORATORI	69007-0822-30	30	\$599.99	\$20.00
DOXYCYCLINE IR-DR 40 MG CAP	PRASCO LABS	66993-0815-30	30	\$748.24	\$24.94
DOXYCYCLINE MONO 50 MG CAP	GAVIS/LUPIN	43386-0790-01	100	\$62.10	\$0.62
DOXYCYCLINE MONO 50 MG CAP	MAYNE PHARMA IN	51862-0040-01	100	\$62.10	\$0.62
DOXYCYCLINE MONO 50 MG CAP	LUPIN PHARMACEU	68180-0650-01	100	\$62.40	\$0.62
DOXYCYCLINE MONO 50 MG CAP	PAR PHARM.	49884-0726-01	100	\$62.40	\$0.62
DOXYCYCLINE MONO 50 MG CAP	ZYDUS PHARMACEU	68382-0782-01	100	\$62.40	\$0.62
DOXYCYCLINE MONO 50 MG CAP	ACTAVIS/TEVA	00591-0410-01	100	\$150.91	\$1.51
DOXYCYCLINE MONO 50 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-1335-01	100	\$44.06	\$0.44
DOXYCYCLINE MONO 50 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	70710-1121-01	100	\$56.69	\$0.57
DOXYCYCLINE MONO 50 MG TABLET	HERITAGE PHARMA	23155-0133-01	100	\$62.40	\$0.62
DOXYCYCLINE MONO 75 MG CAPSULE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0249-31	100	\$1,563.34	\$15.63
DOXYCYCLINE MONO 75 MG CAPSULE	COSETTE PHARMAC	00713-0554-01	100	\$1,563.36	\$15.63
DOXYCYCLINE MONO 75 MG CAPSULE	GAVIS/LUPIN	43386-0791-01	100	\$1,563.36	\$15.63
DOXYCYCLINE MONO 75 MG CAPSULE	MAYNE PHARMA IN	51862-0041-01	100	\$1,563.36	\$15.63
DOXYCYCLINE MONO 75 MG CAPSULE	RANBAXY/SUN PHA	63304-0615-01	100	\$1,574.11	\$15.74
DOXYCYCLINE MONO 75 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	70710-1122-01	100	\$105.84	\$1.06
DOXYCYCLINE MONO 75 MG TABLET	HERITAGE PHARMA	23155-0134-01	100	\$124.38	\$1.24
DOXYCYCLINE MONO 75 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-1535-01	100	\$195.28	\$1.95
DOXYCYCLINE MONO 100 MG CAP	ALEMBIC PHARMAC	62332-0250-50	50	\$50.09	\$1.00
DOXYCYCLINE MONO 100 MG CAP	COSETTE PHARMAC	00713-0555-50	50	\$50.10	\$1.00
DOXYCYCLINE MONO 100 MG CAP	GAVIS/LUPIN	43386-0792-11	50	\$50.10	\$1.00
DOXYCYCLINE MONO 100 MG CAP	MAYNE PHARMA IN	51862-0042-05	50	\$50.10	\$1.00
DOXYCYCLINE MONO 100 MG CAP	RANBAXY/SUN PHA	63304-0616-50	50	\$50.34	\$1.01
DOXYCYCLINE MONO 100 MG CAP	LUPIN PHARMACEU	68180-0652-08	50	\$50.40	\$1.01
DOXYCYCLINE MONO 100 MG CAP	PAR PHARM.	49884-0727-03	50	\$50.40	\$1.01
DOXYCYCLINE MONO 100 MG CAP	ZYDUS PHARMACEU	68382-0707-18	50	\$50.40	\$1.01
DOXYCYCLINE MONO 100 MG CAP	ACTAVIS/TEVA	00591-0411-50	50	\$124.73	\$2.49
DOXYCYCLINE MONO 100 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-1338-50	50	\$32.23	\$0.64
DOXYCYCLINE MONO 100 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	70710-1123-07	50	\$46.30	\$0.93
DOXYCYCLINE MONO 100 MG TABLET	HERITAGE PHARMA	23155-0135-25	50	\$50.40	\$1.01
DOXYCYCLINE MONO 100 MG TABLET	ELORAC INC.	42783-0601-30	30	\$536.51	\$17.88
DOXYCYCLINE MONO 150 MG CAP	GLOBAL PHARM	00115-1327-13	60	\$1,309.49	\$21.82
DOXYCYCLINE MONO 150 MG CAP	PAR PHARM.	49884-0305-02	60	\$1,314.74	\$21.91
DOXYCYCLINE MONO 150 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	70710-1124-03	30	\$157.82	\$5.26

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
DOXYCYCLINE MONO 150 MG TABLET	HERITAGE PHARMA	23155-0136-03	30	\$243.73	\$8.12
DOXYCYCLINE MONO 150 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-1537-30	30	\$243.73	\$8.12
FLAGYL 250 MG TABLET	PHARMACI/PFIZER	00025-1831-50	50	\$24.42	\$0.49
FLAGYL 375 CAPSULE	PHARMACI/PFIZER	00025-1942-50	50	\$363.62	\$7.27
FLAGYL 500 MG TABLET	PHARMACI/PFIZER	00025-1821-50	50	\$45.02	\$0.90
HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG TAB	MYLAN	00378-0373-01	100	\$39.60	\$0.40
HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG TAB	BAYSHORE PHARMA	76385-0144-01	100	\$61.50	\$0.61
HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG TAB	DR.REDDY'S LAB	43598-0721-01	100	\$62.14	\$0.62
HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG TAB	AMNEAL PHARMACE	69238-1544-01	100	\$65.40	\$0.65
HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG TAB	RANBAXY/SUN PHA	63304-0296-01	100	\$65.40	\$0.65
HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG TAB	SUN PHARMACEUTI	57664-0761-88	100	\$65.40	\$0.65
HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG TAB	RISING PHARM	42385-0927-01	100	\$102.00	\$1.02
HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG TAB	ACCORD HEALTHCA	16729-0485-01	100	\$130.48	\$1.30
HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG TAB	ZYDUS PHARMACEU	68382-0096-01	100	\$137.34	\$1.37
HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG TAB	PRASCO LABS	66993-0057-02	100	\$144.14	\$1.44
HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG TAB	NORTHSTAR RX LL	16714-0110-01	100	\$150.67	\$1.51
HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG TAB	AHP	68084-0269-01	100	\$234.00	\$2.34
HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG TAB	MYLAN INSTITUTI	42292-0011-06	50	\$174.48	\$3.49
HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG TAB	ACTAVIS/TEVA	00591-3041-01	100	\$392.40	\$3.92
HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG TAB	SANDOZ	00781-5994-01	100	\$392.40	\$3.92
HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG TAB	MCKESSON PACKAG	63739-0777-10	100	\$435.00	\$4.35
KRINTAFEL 150 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00173-0889-39	2	\$38.40	\$19.20
MALARONE 62.5-25 MG PED TAB	GLAXOSMITHKLINE	00173-0676-01	100	\$298.70	\$2.99
MALARONE 250-100 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00173-0675-02	24	\$197.76	\$8.24
MEFLOQUINE HCL 250 MG TABLET	TEVA USA	00555-0171-78	25	\$219.90	\$8.80
MEFLOQUINE HCL 250 MG TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00054-0025-11	25	\$238.26	\$9.53
METRONIDAZOLE 250 MG TABLET	VIONA PHARMACEU	72578-0007-01	100	\$22.68	\$0.23
METRONIDAZOLE 250 MG TABLET	NIVAGEN PHARMAC	75834-0107-01	100	\$25.08	\$0.25
METRONIDAZOLE 250 MG TABLET	AMICI PHARMACEU	69292-0207-50	500	\$162.31	\$0.32
METRONIDAZOLE 250 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0016-31	100	\$34.18	\$0.34
METRONIDAZOLE 250 MG TABLET	CAMBRIDGE THERA	70882-0130-21	21	\$7.19	\$0.34
METRONIDAZOLE 250 MG TABLET	HERITAGE PHARMA	23155-0651-01	100	\$34.20	\$0.34
METRONIDAZOLE 250 MG TABLET	METCURE PHARMAC	71709-0129-04	100	\$34.80	\$0.35
METRONIDAZOLE 250 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0694-01	100	\$36.44	\$0.36
METRONIDAZOLE 250 MG TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001-0364-00	100	\$36.44	\$0.36
METRONIDAZOLE 250 MG TABLET	RISING PHARM	16571-0665-01	100	\$36.44	\$0.36
METRONIDAZOLE 250 MG TABLET	TEVA USA	50111-0333-01	100	\$36.44	\$0.36
METRONIDAZOLE 250 MG TABLET	UNICHEM PHARMAC	29300-0226-01	100	\$36.44	\$0.36
METRONIDAZOLE 250 MG TABLET	STRIDES PHARMA	64380-0779-25	50	\$23.87	\$0.48
METRONIDAZOLE 250 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-1453-61	100	\$48.35	\$0.48
METRONIDAZOLE 375 MG CAPSULE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0018-50	50	\$589.94	\$11.80
METRONIDAZOLE 500 MG TABLET	AMICI PHARMACEU	69292-0208-50	500	\$168.00	\$0.34
METRONIDAZOLE 500 MG TABLET	NIVAGEN PHARMAC	75834-0108-50	50	\$22.19	\$0.44
METRONIDAZOLE 500 MG TABLET	VIONA PHARMACEU	72578-0008-18	50	\$22.68	\$0.45
METRONIDAZOLE 500 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0017-31	100	\$61.13	\$0.61
METRONIDAZOLE 500 MG TABLET	CAMBRIDGE THERA	70882-0131-14	14	\$8.56	\$0.61
METRONIDAZOLE 500 MG TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001-0365-00	100	\$61.14	\$0.61
METRONIDAZOLE 500 MG TABLET	HERITAGE PHARMA	23155-0652-01	100	\$61.14	\$0.61
METRONIDAZOLE 500 MG TABLET	TEVA USA	50111-0334-01	100	\$61.14	\$0.61
METRONIDAZOLE 500 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0695-50	50	\$30.60	\$0.61
METRONIDAZOLE 500 MG TABLET	METCURE PHARMAC	71709-0130-04	100	\$61.20	\$0.61

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
METRONIDAZOLE 500 MG TABLET	RISING PHARM	64980-0236-50	50	\$30.60	\$0.61
METRONIDAZOLE 500 MG TABLET	STRIDES PHARMA	64380-0780-25	50	\$30.60	\$0.61
METRONIDAZOLE 500 MG TABLET	UNICHEM PHARMAC	29300-0227-46	50	\$30.60	\$0.61
METRONIDAZOLE 500 MG TABLET	MYLAN INSTITUTI	42292-0001-20	100	\$79.43	\$0.79
MINOCYCLINE ER 45 MG CAPSULE	JG PHARMA INC.	72143-0221-30	30	\$630.00	\$21.00
MINOCYCLINE ER 90 MG CAPSULE	JG PHARMA INC.	72143-0222-30	30	\$630.00	\$21.00
MINOCYCLINE ER 135 MG CAPSULE	JG PHARMA INC.	72143-0223-30	30	\$630.00	\$21.00
MINOCYCLINE 50 MG CAPSULE	ALVOGEN INC	47781-0544-01	100	\$27.16	\$0.27
MINOCYCLINE 50 MG CAPSULE	ZYDUS PHARMACEU	68382-0316-01	100	\$27.16	\$0.27
MINOCYCLINE 50 MG CAPSULE	ACTAVIS/TEVA	00591-5694-60	60	\$19.08	\$0.32
MINOCYCLINE 50 MG CAPSULE	AUROBINDO PHARM	65862-0209-01	100	\$31.80	\$0.32
MINOCYCLINE 50 MG CAPSULE	CARACO/SUN PHAR	57664-0851-88	100	\$31.80	\$0.32
MINOCYCLINE 50 MG CAPSULE	TORRENT PHARMAC	13668-0482-01	100	\$40.74	\$0.41
MINOCYCLINE HCL 50 MG TABLET	PAR PHARM.	49884-0511-01	100	\$270.00	\$2.70
MINOCYCLINE HCL 50 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0637-01	100	\$272.03	\$2.72
MINOCYCLINE HCL 50 MG TABLET	RANBAXY PHARMA	63304-0697-01	100	\$272.03	\$2.72
MINOCYCLINE HCL 50 MG TABLET	SUN PHARMACEUTI	57664-0854-88	100	\$272.03	\$2.72
MINOCYCLINE HCL 50 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0485-01	100	\$272.03	\$2.72
MINOCYCLINE 75 MG CAPSULE	ALVOGEN INC	47781-0545-01	100	\$49.99	\$0.50
MINOCYCLINE 75 MG CAPSULE	ZYDUS PHARMACEU	68382-0317-01	100	\$49.99	\$0.50
MINOCYCLINE 75 MG CAPSULE	RANBAXY PHARMA	63304-0695-01	100	\$74.99	\$0.75
MINOCYCLINE 75 MG CAPSULE	TORRENT PHARMAC	13668-0483-01	100	\$74.99	\$0.75
MINOCYCLINE 75 MG CAPSULE	ACTAVIS/TEVA	00591-3153-01	100	\$76.92	\$0.77
MINOCYCLINE 75 MG CAPSULE	AUROBINDO PHARM	65862-0210-01	100	\$76.92	\$0.77
MINOCYCLINE 75 MG CAPSULE	CARACO/SUN PHAR	57664-0852-88	100	\$76.92	\$0.77
MINOCYCLINE HCL 75 MG TABLET	RANBAXY PHARMA	63304-0698-01	100	\$286.06	\$2.86
MINOCYCLINE HCL 75 MG TABLET	SUN PHARMACEUTI	57664-0855-88	100	\$286.06	\$2.86
MINOCYCLINE HCL 75 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0486-01	100	\$286.06	\$2.86
MINOCYCLINE HCL 75 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0638-01	100	\$396.00	\$3.96
MINOCYCLINE HCL 75 MG TABLET	PAR PHARM.	49884-0512-01	100	\$396.00	\$3.96
MINOCYCLINE 100 MG CAPSULE	ALVOGEN INC	47781-0546-50	50	\$27.16	\$0.54
MINOCYCLINE 100 MG CAPSULE	ZYDUS PHARMACEU	68382-0318-18	50	\$27.16	\$0.54
MINOCYCLINE 100 MG CAPSULE	ACTAVIS/TEVA	00591-5695-50	50	\$33.42	\$0.67
MINOCYCLINE 100 MG CAPSULE	AUROBINDO PHARM	65862-0211-50	50	\$33.42	\$0.67
MINOCYCLINE 100 MG CAPSULE	CARACO/SUN PHAR	57664-0853-85	50	\$33.42	\$0.67
MINOCYCLINE 100 MG CAPSULE	TORRENT PHARMAC	13668-0484-50	50	\$40.74	\$0.81
MINOCYCLINE 100 MG CAPSULE	MAJOR PHARMACEU	00904-6888-06	50	\$68.86	\$1.38
MINOCYCLINE HCL 100 MG TABLET	PAR PHARM.	49884-0513-03	50	\$235.20	\$4.70
MINOCYCLINE HCL 100 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0639-60	60	\$286.06	\$4.77
MINOCYCLINE HCL 100 MG TABLET	RANBAXY PHARMA	63304-0699-50	50	\$238.38	\$4.77
MINOCYCLINE HCL 100 MG TABLET	SUN PHARMACEUTI	57664-0856-85	50	\$238.38	\$4.77
MINOCYCLINE HCL 100 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0487-50	50	\$238.38	\$4.77
MINOCYCLINE ER 45 MG TABLET	ASCEND LABORATO	67877-0578-30	30	\$127.50	\$4.25
MINOCYCLINE ER 45 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0102-01	30	\$252.28	\$8.41
MINOCYCLINE ER 45 MG TABLET	PRUGEN PHARMACE	42546-0771-30	30	\$580.82	\$19.36
MINOCYCLINE ER 45 MG TABLET	SANDOZ	00781-5385-31	30	\$695.77	\$23.19
MINOCYCLINE ER 55 MG TABLET	ASCEND LABORATO	67877-0436-30	30	\$217.50	\$7.25
MINOCYCLINE ER 55 MG TABLET	TEVA USA	00093-7741-56	30	\$667.08	\$22.24
MINOCYCLINE ER 55 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0883-30	30	\$789.10	\$26.30
MINOCYCLINE ER 55 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0103-01	30	\$906.16	\$30.21
MINOCYCLINE ER 55 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0460-06	30	\$1,315.16	\$43.84

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
MINOCYCLINE ER 55 MG TABLET	OCEANSIDE PHARM	68682-0467-30	30	\$1,315.16	\$43.84
MINOCYCLINE ER 65 MG TABLET	ASCEND LABORATO	67877-0643-30	30	\$217.50	\$7.25
MINOCYCLINE ER 65 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0555-30	30	\$217.50	\$7.25
MINOCYCLINE ER 65 MG TABLET	IMPAX/AMNEAL	00115-9935-08	30	\$270.00	\$9.00
MINOCYCLINE ER 65 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0104-01	30	\$1,116.72	\$37.22
MINOCYCLINE ER 65 MG TABLET	TEVA USA	00093-2134-56	30	\$1,263.96	\$42.13
MINOCYCLINE ER 80 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0105-01	30	\$211.27	\$7.04
MINOCYCLINE ER 80 MG TABLET	ASCEND LABORATO	67877-0437-30	30	\$217.50	\$7.25
MINOCYCLINE ER 80 MG TABLET	MYLAN	00378-4293-93	30	\$240.00	\$8.00
MINOCYCLINE ER 80 MG TABLET	TEVA USA	00093-7742-56	30	\$266.83	\$8.89
MINOCYCLINE ER 80 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0884-30	30	\$789.10	\$26.30
MINOCYCLINE ER 80 MG TABLET	OCEANSIDE PHARM	68682-0466-30	30	\$1,315.16	\$43.84
MINOCYCLINE ER 90 MG TABLET	ASCEND LABORATO	67877-0576-30	30	\$127.50	\$4.25
MINOCYCLINE ER 90 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0106-01	30	\$133.51	\$4.45
MINOCYCLINE ER 90 MG TABLET	PRUGEN PHARMACE	42546-0774-30	30	\$580.82	\$19.36
MINOCYCLINE ER 90 MG TABLET	SANDOZ	00781-5386-31	30	\$695.77	\$23.19
MINOCYCLINE ER 105 MG TABLET	ASCEND LABORATO	67877-0438-30	30	\$217.50	\$7.25
MINOCYCLINE ER 105 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0107-01	30	\$220.69	\$7.36
MINOCYCLINE ER 105 MG TABLET	MYLAN	00378-4294-93	30	\$240.00	\$8.00
MINOCYCLINE ER 105 MG TABLET	TEVA USA	00093-7743-56	30	\$266.83	\$8.89
MINOCYCLINE ER 105 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0885-30	30	\$789.10	\$26.30
MINOCYCLINE ER 105 MG TABLET	OCEANSIDE PHARM	68682-0468-30	30	\$1,315.16	\$43.84
MINOCYCLINE ER 115 MG TABLET	ASCEND LABORATO	67877-0644-30	30	\$217.50	\$7.25
MINOCYCLINE ER 115 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0557-30	30	\$217.50	\$7.25
MINOCYCLINE ER 115 MG TABLET	IMPAX/AMNEAL	00115-9936-08	30	\$270.00	\$9.00
MINOCYCLINE ER 115 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0108-01	30	\$1,126.88	\$37.56
MINOCYCLINE ER 115 MG TABLET	TEVA USA	00093-2133-56	30	\$1,263.96	\$42.13
MINOCYCLINE ER 135 MG TABLET	ASCEND LABORATO	67877-0577-30	30	\$127.50	\$4.25
MINOCYCLINE ER 135 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0109-01	30	\$132.02	\$4.40
MINOCYCLINE ER 135 MG TABLET	PRUGEN PHARMACE	42546-0777-30	30	\$580.82	\$19.36
MINOCYCLINE ER 135 MG TABLET	SANDOZ	00781-5387-31	30	\$695.77	\$23.19
MINOLIRA ER 105 MG TABLET	EPI HEALTH LLC	71403-0101-30	30	\$780.00	\$26.00
MINOLIRA ER 135 MG TABLET	EPI HEALTH LLC	71403-0102-30	30	\$780.00	\$26.00
MONDOXYNE NL 75 MG CAPSULE	OCULUS INNOVATI	69668-0432-01	60	\$912.00	\$15.20
MONDOXYNE NL 100 MG CAPSULE	OCULUS INNOVATI	69668-0433-01	60	\$631.20	\$10.52
MONODOX 50 MG CAPSULE	ALMIRALL LLC	16110-0260-06	100	\$600.00	\$6.00
MONODOX 75 MG CAPSULE	ALMIRALL LLC	16110-0075-01	100	\$2,330.40	\$23.30
MONODOX 100 MG CAPSULE	ALMIRALL LLC	16110-0259-04	50	\$1,165.20	\$23.30
MORGIDOX 50 MG CAPSULE	MEDIMETRIKS PHA	43538-0620-30	30	\$432.44	\$14.41
MORGIDOX 100 MG CAPSULE	MEDIMETRIKS PHA	43538-0600-30	30	\$708.41	\$23.61
ORACEA 40 MG CAPSULE	GALDERMA LABORA	00299-3822-30	30	\$930.24	\$31.01
PAROMOMYCIN 250 MG CAPSULE	CARACO/SUN PHAR	57664-0175-08	100	\$486.00	\$4.86
PAROMOMYCIN 250 MG CAPSULE	HERITAGE PHARMA	23155-0038-01	100	\$486.00	\$4.86
PLAQUENIL 200 MG TABLET	CONCORDIA PHARM	59212-0562-10	100	\$1,254.00	\$12.54
PRIMAQUINE 26.3 MG TABLET	BAYSHORE PHARMA	76385-0102-01	100	\$160.54	\$1.61
PRIMAQUINE 26.3 MG TABLET	SANOFI-AVENTIS	00024-1596-01	100	\$213.06	\$2.13
PYRIMETHAMINE 25 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	43598-0672-30	30	\$10,530.00	\$351.00
PYRIMETHAMINE 25 MG TABLET	OAKRUM PHARMA	72647-0330-03	30	\$11,583.60	\$386.12
QUALAQUIN 324 MG CAPSULE	AR SCIENTIFIC	13310-0153-07	30	\$235.74	\$7.86
QUALAQUIN 324 MG CAPSULE	CARACO PHARMA I	49708-0153-07	30	\$235.74	\$7.86
QUINIDINE GLUC ER 324 MG TAB	RICHMOND PHARM	54738-0901-01	100	\$673.28	\$6.73

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
QUINIDINE GLUC ER 324 MG TAB	MUTUAL PHARM CO	53489-0141-01	100	\$870.00	\$8.70
QUINIDINE SULFATE 200 MG TAB	SANDOZ	00185-4346-01	100	\$29.58	\$0.30
QUINIDINE SULFATE 300 MG TAB	SANDOZ	00185-1047-01	100	\$54.79	\$0.55
QUININE SULFATE 324 MG CAPSULE	INGENUS PHARMAC	50742-0238-30	30	\$60.00	\$2.00
QUININE SULFATE 324 MG CAPSULE	AHP	68084-0947-32	20	\$105.89	\$5.29
QUININE SULFATE 324 MG CAPSULE	LUPIN PHARMACEU	68180-0560-06	30	\$203.69	\$6.79
QUININE SULFATE 324 MG CAPSULE	TEVA USA	00093-3002-56	30	\$203.69	\$6.79
QUININE SULFATE 324 MG CAPSULE	MUTUAL PHARM CO	53489-0700-07	30	\$210.98	\$7.03
SOLODYN ER 55 MG TABLET	VALEANT/BAUSCH	99207-0465-30	30	\$75.00	\$2.50
SOLODYN ER 65 MG TABLET	VALEANT/BAUSCH	99207-0463-30	30	\$75.00	\$2.50
SOLODYN ER 80 MG TABLET	VALEANT/BAUSCH	99207-0466-30	30	\$75.00	\$2.50
SOLODYN ER 105 MG TABLET	VALEANT/BAUSCH	99207-0467-30	30	\$75.00	\$2.50
SOLODYN ER 115 MG TABLET	VALEANT/BAUSCH	99207-0464-30	30	\$75.00	\$2.50
TALICIA DR 10-250-12.5 MG CAP	REDHILL BIOPHAR	57841-1150-02	168	\$780.00	\$4.64
TARGADOX 50 MG TABLET	JOURNEY MEDICAL	69489-0111-60	60	\$988.80	\$16.48
TETRACYCLINE 250 MG CAPSULE	AMNEAL PHARMACE	69238-1522-01	100	\$199.80	\$2.00
TETRACYCLINE 250 MG CAPSULE	BRECKENRIDGE	51991-0906-01	100	\$199.80	\$2.00
TETRACYCLINE 250 MG CAPSULE	STRIDES PHARMA	64380-0890-06	100	\$199.80	\$2.00
TETRACYCLINE 250 MG CAPSULE	CHARTWELL RX LL	62135-0225-01	100	\$228.00	\$2.28
TETRACYCLINE 250 MG CAPSULE	HERITAGE PHARMA	23155-0017-01	100	\$399.60	\$4.00
TETRACYCLINE 250 MG CAPSULE	ACTAVIS/TEVA	00591-2474-01	100	\$756.00	\$7.56
TETRACYCLINE 250 MG CAPSULE	ALVOGEN INC	47781-0508-01	100	\$756.00	\$7.56
TETRACYCLINE 250 MG CAPSULE	HARRIS PHARM	67405-0660-10	100	\$756.00	\$7.56
TETRACYCLINE 500 MG CAPSULE	AMNEAL PHARMACE	69238-1523-01	100	\$394.20	\$3.94
TETRACYCLINE 500 MG CAPSULE	BRECKENRIDGE	51991-0907-01	100	\$394.20	\$3.94
TETRACYCLINE 500 MG CAPSULE	CHARTWELL RX LL	62135-0266-01	100	\$394.20	\$3.94
TETRACYCLINE 500 MG CAPSULE	STRIDES PHARMA	64380-0891-06	100	\$394.20	\$3.94
TETRACYCLINE 500 MG CAPSULE	HERITAGE PHARMA	23155-0018-01	100	\$788.40	\$7.88
TETRACYCLINE 500 MG CAPSULE	ACTAVIS/TEVA	00591-2475-01	100	\$1,512.00	\$15.12
TETRACYCLINE 500 MG CAPSULE	ALVOGEN INC	47781-0509-01	100	\$1,512.00	\$15.12
TETRACYCLINE 500 MG CAPSULE	HARRIS PHARM	67405-0661-10	100	\$1,512.00	\$15.12
VIBRAMYCIN 100 MG CAPSULE	PFIZER US PHARM	00069-0950-50	50	\$53.78	\$1.08
XIMINO ER 45 MG CAPSULE	SUN PHARM/JOURN	10631-0330-30	30	\$914.29	\$30.48
XIMINO ER 90 MG CAPSULE	SUN PHARM/JOURN	10631-0331-30	30	\$914.29	\$30.48
XIMINO ER 135 MG CAPSULE	SUN PHARM/JOURN	10631-0332-30	30	\$914.29	\$30.48

For additional price comparison information, see
www.Allergan.com/vermont

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit below site.

<http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy>

Source: First DataBank, 10/1/2020. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. © 2020

v.1.0 PY valid through 1/07/21